UNIDADE DE 
FORNECIMENTO: 
UNIDADE (COTA) 

UND INOVEN UND 4000 5,11 20.440,00 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 758.672,73 (Setecentos e cinquenta e 

oito mil, seiscentos e setenta e dois reais e setenta e três centavos). 

1.2. As quantidades apresentadas são estimativas de consumo, podendo variar para menos, de acordo 
com a demanda, observado o disposto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, não se obrigando o 
Município à aquisição total.

[...]

Registro de preços, para futura e eventual aquisição de materiais descartáveis, para atender as necessidades da Secretaria de Administração-SEAD, Secretaria de

Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade-SEDES e Secretaria de Saúde-SESAU do município de Juazeiro/BA.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 27/04/2023

Valor: 38.946,60 ( Trinta e Oito Mil Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Sessenta Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 27/04/2023 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:27/04/2023